ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-04
   от  21 марта  2022 г.
 N 18/37
                                              Р Е Ш Е Н И Е

               О предложении кандидатур для зачисления в резерв
              составов участковых комиссий избирательных участков
               №№ 394-408, 410- 425 Ряжского района Рязанской области
    На основании пункта 9 статьи 26,29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации», пункта 19 Порядка формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-б,  территориальная избирательная комиссия Ряжского района  РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых  комиссий   избирательных участков №№ 394-408, 410-425 Ряжского района Рязанской области Ряжского района  кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.
Председатель ТИК
Т.И.Бацких
Секретарь ТИК
Е.А.Смирнова
Приложение к Решению ТИК
Ряжского района от 21.03.2022 г. №18/37
Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, зачисляемых в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Эктова Елена Юрьевна
	09.08.1982
	Собрание избирателей  по месту работы
	394

	2
	Соколова Кристина Сергеевна
	05.03.1996
	Собрание избирателей  по месту жительства
	395

	3
	Голтаева Кристина Романовна
	08.08.1994
	Собрание избирателей  по месту работы
	400

	4
	 Миронова Елена Игоревна
	21.06.1989
	Собранием избирателей по месту работы
	402

	5
	Микерова Ольга Сергеевна
	29.05.1994
	Собрание избирателей  по месту жительства
	422

	5
	Асеева Татьяна Викторовна
	10.06.1972
	Собрание избирателей  по месту жительства
	423